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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2018-11-24 - 12:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 52.45 770 24.94 27.51
2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 52.69 759 24.54 28.15
3. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 53.25 736 24.82 28.43
4. CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 53.40 729 24.37 29.03
5. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 54.01 705 25.45 28.56
6. CIĘŻKOWSKI Dominik 96 AZS AWF Warszawa 54.94 670 25.48 29.46
7. LASSEK Bartłomiej 94 KU AZS Politechniki Łódzkiej 55.01 667 24.95 30.06

MICIUL Michał 00 TP Zielona Góra 55.01 667 26.06 28.95
9. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.04 666 25.74 29.30

10. DEREŃ Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 55.49 650 25.89 29.60
11. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.50 650 26.67 28.83
12. ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.57 647 25.38 30.19
13. BAŁABUCH Krystian 95 BOSiR Brzesko 55.62 645 26.15 29.47
14. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 55.71 642 26.02 29.69
15. SAWICKI Oskar 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 55.89 636 25.79 30.10
16. BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.99 633 26.10 29.89
17. BUTKIEWICZ Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.01 632 25.98 30.03
18. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.06 630 25.98 30.08
19. NAUMENKO Artem 96 KU AZS AGH Kraków 56.26 624 26.14 30.12
20. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.59 613 26.61 29.98
21. MITRUS Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.70 609 26.32 30.38
22. SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 56.75 608 25.61 31.14
23. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 56.81 606 26.32 30.49
24. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.89 603 26.66 30.23
25. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.09 597 26.71 30.38

ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.09 597 26.32 30.77
27. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.11 596 26.67 30.44

POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 57.11 596 26.75 30.36
29. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.30 590 26.78 30.52
30. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 57.36 588 26.73 30.63

NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.36 588 26.53 30.83
32. KUBOT Szymon 97 KS Warta Poznań 57.37 588 26.69 30.68
33. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.46 585 26.46 31.00
34. ŚWIDERSKI Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 57.49 584 26.13 31.36
35. TOMBARKIEWICZ Józef 97 KU AZS AGH Kraków 57.51 584 27.09 30.42
36. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 57.55 583 26.88 30.67
37. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 57.69 578 27.25 30.44
38. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 57.74 577 27.07 30.67
39. TYLICKI Mateusz 01 MUKS ''Piętnastka'' 57.78 576 26.93 30.85
40. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 57.84 574 27.72 30.12
41. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 57.94 571 27.72 30.22
42. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.09 567 27.22 30.87
43. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 58.23 562 27.20 31.03
44. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 58.57 553 26.87 31.70
45. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 58.72 548 26.67 32.05
46. BUCZKOWSKI Kamil 96 KU AZS AGH Kraków 58.75 548 26.91 31.84
47. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.98 541 27.16 31.82
48. KOZIEJKO Bartłomiej 00 MTP Kormoran Olsztyn 59.10 538 27.62 31.48
49. WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.39 530 27.32 32.07
50. WIŚNIEWSKI Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 59.56 526 27.60 31.96
51. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.77 520 27.50 32.27
52. ADAMCZEWSKI Eryk 00 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 59.81 519 27.97 31.84
53. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 59.91 516 28.07 31.84
54. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 59.95 515 27.67 32.28
55. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 1:00.15 510 28.17 31.98
56. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:00.17 510 28.39 31.78
57. PRZYBYŁA Kacper 98 AZS AWF Katowice 1:00.18 509 26.71 33.47
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.26 507 28.46 31.80
59. KULS Jan 03 KP Delfin 1:00.28 507 27.80 32.48
60. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:00.36 505 27.69 32.67
61. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:00.56 500 28.10 32.46
62. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.62 498 28.54 32.08
63. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:00.64 498 28.56 32.08
64. RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.84 493 28.14 32.70
65. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 1:00.87 492 28.37 32.50
66. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 1:00.93 491 28.12 32.81
67. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:00.95 490 28.52 32.43
68. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.07 487 28.39 32.68
69. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:01.26 483 28.06 33.20
70. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 1:01.28 482 28.54 32.74
71. SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 1:01.41 479 28.65 32.76
72. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:01.44 479 28.88 32.56
73. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:01.46 478 28.39 33.07
74. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.53 477 28.51 33.02
75. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:01.57 476 28.77 32.80
76. JELIŃSKI Marcel 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:01.58 475 28.88 32.70
77. GRZECZA Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:01.78 471 28.44 33.34
78. STAWARUK Michał 99 AZS Łódź 1:01.80 470 28.95 32.85
79. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:01.92 468 29.27 32.65
80. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.22 461 28.90 33.32
81. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.25 460 29.22 33.03
82. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.43 456 29.30 33.13
83. DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 1:02.51 455 29.21 33.30
84. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.55 454 29.53 33.02
85. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.56 453 29.22 33.34
86. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 1:02.73 450 29.41 33.32
87. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 1:02.83 448 29.06 33.77
88. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 1:02.86 447 29.00 33.86
89. CALIŃSKI Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 1:02.95 445 29.56 33.39
90. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.04 443 29.24 33.80
91. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 1:03.09 442 28.61 34.48
92. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 1:03.19 440 28.82 34.37
93. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.29 438 30.24 33.05
94. KUBIAK Norbert 02 KS Warta Poznań 1:03.38 436 29.36 34.02
95. OSZCZAK Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.39 436 30.39 33.00
96. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:03.54 433 29.78 33.76
97. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.57 432 30.07 33.50
98. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.61 431 29.94 33.67
99. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:03.63 431 29.67 33.96

100. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.72 429 30.04 33.68
101. BOROWIECKI Jakub 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:03.74 429 29.71 34.03
102. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 1:03.93 425 29.45 34.48
103. GULIŃSKI Maciej 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.37 416 29.90 34.47
104. ADAMCZYK Michał 97 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.52 413 29.86 34.66
105. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 1:04.57 412 30.69 33.88
106. KOWALSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.59 412 30.42 34.17
107. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:04.78 408 30.45 34.33
108. KOPROWSKI Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:05.07 403 29.76 35.31
109. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.12 402 29.92 35.20
110. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:05.15 401 30.08 35.07
111. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:05.41 397 29.72 35.69
112. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal-Leszno 1:05.52 395 30.19 35.33
113. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal-Leszno 1:05.58 394 29.38 36.20
114. ECKARDT Jakub 04 MKS Juvenia Wrocław 1:06.00 386 29.82 36.18
115. KAŁASKA Patryk 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.17 383 30.78 35.39
116. GRZEGRZÓŁKA Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.76 373 30.92 35.84
117. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:07.21 366 31.14 36.07
118. WOŹNIAK Antoni 04 UKS 307 Warszawa 1:07.33 364 31.70 35.63
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

119. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.29 348 31.29 37.00
120. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:08.48 346 31.16 37.32
121. SOBÓL Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.99 338 31.35 37.64
122. MAŁEK Mikołaj 03 KS Posnania Poznań 1:09.02 338 31.93 37.09
123. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 1:09.25 334 31.91 37.34
124. LITEWSKI Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 1:09.53 330 32.73 36.80
125. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:09.56 330 31.14 38.42
126. BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:10.72 314 33.18 37.54
127. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:21.56 204 38.17 43.39
128. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 1:25.25 179 38.97 46.28

14 lat

1. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:00.17 510 28.39 31.78
2. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:01.26 483 28.06 33.20
3. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 1:01.28 482 28.54 32.74
4. GRZECZA Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:01.78 471 28.44 33.34
5. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.22 461 28.90 33.32
6. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.55 454 29.53 33.02
7. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 1:02.86 447 29.00 33.86
8. CALIŃSKI Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 1:02.95 445 29.56 33.39
9. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.29 438 30.24 33.05

10. OSZCZAK Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.39 436 30.39 33.00
11. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:03.54 433 29.78 33.76
12. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.57 432 30.07 33.50
13. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:03.61 431 29.94 33.67
14. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:03.63 431 29.67 33.96
15. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.72 429 30.04 33.68
16. BOROWIECKI Jakub 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:03.74 429 29.71 34.03
17. GULIŃSKI Maciej 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.37 416 29.90 34.47
18. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 1:04.57 412 30.69 33.88
19. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:04.78 408 30.45 34.33
20. KOPROWSKI Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:05.07 403 29.76 35.31
21. ECKARDT Jakub 04 MKS Juvenia Wrocław 1:06.00 386 29.82 36.18
22. KAŁASKA Patryk 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.17 383 30.78 35.39
23. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:07.21 366 31.14 36.07
24. WOŹNIAK Antoni 04 UKS 307 Warszawa 1:07.33 364 31.70 35.63
25. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.29 348 31.29 37.00
26. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1:08.48 346 31.16 37.32
27. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 1:09.25 334 31.91 37.34
28. LITEWSKI Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 1:09.53 330 32.73 36.80
29. BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:10.72 314 33.18 37.54
30. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:21.56 204 38.17 43.39
31. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 1:25.25 179 38.97 46.28

15 lat

1. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.06 630 25.98 30.08
2. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.09 597 26.32 30.77
3. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.11 596 26.67 30.44
4. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.09 567 27.22 30.87
5. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 58.57 553 26.87 31.70
6. WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.39 530 27.32 32.07
7. WIŚNIEWSKI Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 59.56 526 27.60 31.96
8. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.77 520 27.50 32.27
9. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 59.95 515 27.67 32.28

10. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 1:00.15 510 28.17 31.98
11. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.26 507 28.46 31.80
12. KULS Jan 03 KP Delfin 1:00.28 507 27.80 32.48
13. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:00.64 498 28.56 32.08
14. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:00.95 490 28.52 32.43
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 1:01.41 479 28.65 32.76
16. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.53 477 28.51 33.02
17. JELIŃSKI Marcel 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:01.58 475 28.88 32.70
18. DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 1:02.51 455 29.21 33.30
19. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.56 453 29.22 33.34
20. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.04 443 29.24 33.80
21. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 1:03.19 440 28.82 34.37
22. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 1:03.93 425 29.45 34.48
23. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:05.41 397 29.72 35.69
24. GRZEGRZÓŁKA Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.76 373 30.92 35.84
25. MAŁEK Mikołaj 03 KS Posnania Poznań 1:09.02 338 31.93 37.09
26. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:09.56 330 31.14 38.42

16 lat

1. ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.57 647 25.38 30.19
2. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.59 613 26.61 29.98
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.30 590 26.78 30.52
4. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.46 585 26.46 31.00
5. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 58.72 548 26.67 32.05
6. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.98 541 27.16 31.82
7. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 59.91 516 28.07 31.84
8. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:00.36 505 27.69 32.67
9. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.62 498 28.54 32.08

10. RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.84 493 28.14 32.70
11. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 1:00.87 492 28.37 32.50
12. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 1:00.93 491 28.12 32.81
13. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.07 487 28.39 32.68
14. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:01.57 476 28.77 32.80
15. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:01.92 468 29.27 32.65
16. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.25 460 29.22 33.03
17. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.43 456 29.30 33.13
18. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 1:02.83 448 29.06 33.77
19. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 1:03.09 442 28.61 34.48
20. KUBIAK Norbert 02 KS Warta Poznań 1:03.38 436 29.36 34.02
21. KOWALSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.59 412 30.42 34.17
22. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.12 402 29.92 35.20
23. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:05.15 401 30.08 35.07
24. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal-Leszno 1:05.52 395 30.19 35.33
25. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal-Leszno 1:05.58 394 29.38 36.20
26. SOBÓL Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.99 338 31.35 37.64

17 - 18 lat

1. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 53.25 736 24.82 28.43
2. MICIUL Michał 00 TP Zielona Góra 55.01 667 26.06 28.95
3. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.50 650 26.67 28.83
4. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 55.71 642 26.02 29.69
5. SAWICKI Oskar 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 55.89 636 25.79 30.10
6. BUTKIEWICZ Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.01 632 25.98 30.03
7. MITRUS Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.70 609 26.32 30.38
8. SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 56.75 608 25.61 31.14
9. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 56.81 606 26.32 30.49

10. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.89 603 26.66 30.23
11. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.09 597 26.71 30.38
12. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 57.36 588 26.73 30.63

NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.36 588 26.53 30.83
14. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 57.55 583 26.88 30.67
15. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 57.69 578 27.25 30.44
16. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 57.74 577 27.07 30.67
17. TYLICKI Mateusz 01 MUKS ''Piętnastka'' 57.78 576 26.93 30.85
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 57.84 574 27.72 30.12
19. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 58.23 562 27.20 31.03
20. KOZIEJKO Bartłomiej 00 MTP Kormoran Olsztyn 59.10 538 27.62 31.48
21. ADAMCZEWSKI Eryk 00 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 59.81 519 27.97 31.84
22. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:00.56 500 28.10 32.46
23. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:01.44 479 28.88 32.56
24. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:01.46 478 28.39 33.07


